- FUNDAÇÃO DE APOIO AO HEMOSC/CEPON

R. Presidente Coutinho, 160– /fax – (0xx 48) 3212-1300  -  e-mail: fahece@fahece.org.br    88015-230 -  FLORIANÓPOLIS – SC

RESULTADO DA 4ª ETAPA –AVALIAÇÃO TÉCNICA/COMPORTAMENTAL - EDITAL N.º 099/2019

         A Superintendente da Fundação de Apoio ao HEMOSC/CEPON – FAHECE, no uso de suas atribuições

legais, homologa o resultado da 4ª Etapa – Avaliação Técnica/Comportamental do Processo Seletivo -

Edital n.º 099/19 para o cargo de Analista Administrativo - CPQ, que exercerá suas atividades no

HEMOSC em Florianópolis/SC:

1. Candidatos Classificados (por ordem de classificação):

Classificação Nome

1º Karoline Mortari de Lima

2º Maria Luciana Biondo Silva

2- Candidato desclassificado conforme o item previsto no edital como segue:

ITEM 5.4.4

Nome

Débora Cristiane Peiter

Florianópolis, 22 de janeiro de 2020.

Miriam Gomes Vieira de Andrade

Superintendente

CRA/SC30083

mailto:Fahece@matrix.com.br